
У К А З 
ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

Про утворення Прикарпатського університету 

З метою дальшого піднесення рівня вищої освіти та 
забезпечення розвитку вузівської науки, зміцнення навчальної бази 
і розширення можливостей підготовки висококваліфікованих кадрів 
для народного господарства України п о с т а н о в л я ю : 

Утворити Прикарпатський університет на базі Івано-Франківського 
державного педагогічного інституту імені В. Стефаника. 

Президент України Л.КРАВЧУК 

м. Київ, 26 серпня 1992 року 
N 443/92 


